+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
LFR5A(500 VDC)系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
认证信息
关键特性
● 额定电压：500 VDC

350 ~ 400  UL 248-13  待定 aR
350 ~ 400  EN IEC 60269-7 待定 aBat
型号说明
LFR5A-400A-BT
型号
额定电流
I n
额定电压
U n
额定分断
能力 I 1
RoHS
REACH
无铅 (A) (VDC) (kA)
LFR5A-350A-BT 350 500 30 ⚫
LFR5A-400A-BT 400 500 30 ⚫
时间电流特性曲线（仅供参考）
弧
前
时
间
（
s）
预期电流（A）
技术参数
产品系列
安装方式
螺栓安装
额定电流
350 A、400 A
尺寸  (单位：mm)
5
.5
u0.
5
3
2
±
1
163 ±2
126 ±2
142 ±2
102 ±2
1
1
2
5
±
1
4
2
±
1
备注：
1、“⚫”：RoHS、REACH、无铅符合要求。
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
2
LFR5A(500 VDC)系列
低压熔断器
Low Voltage Fuses (LV Fuses)
项目 珍珠棉托盘 卡通箱
产品数量 (PCS) 12 48
包装
包装示意图：
单位: mm
2
2
5
12 PCS / 托盘 4 托盘 / 卡通箱
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3